

**Fotbollssektionen Rasbo IK**  
**Möte 13 augusti, Rasbo IP**



Närvarande: Tina, Elin, Jonas, Charlotta, Manja, Matte, Niklas, Tomas, Malin

Sektionen: Tillsättning av vakanta poster inom sektionen skjuts upp till nästa möte då tiden inte räckte till den här gången.

Ekonomi: En reviderad budget för 2020 med faktiskt utfall per 200813 delades ut. Fotbollssektionen erhåller 15 tkr i kompensationsstöd från Riksidrottsförbundet. Det avser intäktsbortfall för förlorade kiosktäkter och inställda poolspel. Medlen kommer att användas till inköp av nya mål, 5- och 9-manna. Hur medlen använts ska redovisas till huvudstyrelsen i början av december. Seniorlagen önskar köpa in en ny tvättmaskin och sektionen godkände det med förbehållet att samtliga spelare betalar in spelaravgiften innan maskinen köps in.

Senior: Hade sin första hemmamatch den 7 augusti där man dock undanbad sig publik på grund av rådande läge och rekommendationer.

Ungdomslagen: **Team 11)** Spelar serie och det går bra! Inga cuper blir av tyvärr men laget kommer ha en träningsdag på lördag.

**P09/10)** Har haft en match, började träningarna igen i veckan. Hade räknat med intäkter från fotbollens dag, men eftersom den ställdes in har de mindre pengar i kassan än tidigare beräknat.

**F06/07)** Kör på utan problem, har fått några nya spelare i truppen. Träningstiden krockar dessvärre med innebandyträning för de som spelar i Vaksala.

**P14)** Har tränat hela sommaren om minst sex barn anmält sig till träningen. Det är några som är lite osäkra på om de vill fortsätta eller inte, just nu är de 10 spelare. Hampus fortsätter som tränare men ingen förälder har ännu visat intresse för att vara med och träna laget. Funderar på att slå ihop med P15 men avvaktar med att ta beslut till nästa säsong.

**Team 12)** Det rullar på bra och de är 16 spelare i truppen. Har ju varit lite problem med poolspel, så spelar nu enstaka matcher.

**P15)** Går bra, har varit ca 10-15 spelare på träningarna. Mycket förutom fotboll som är intressant, så det är bra att vara några föräldrar på plats.

**F10-13)** Började träningarna i tisdags, 25 i truppen på papperet. Två poolspel kvar att spela varav ett på hemmaplan. Har sålt kakor med god förtjänst! Lite fundersamma till fortsättningen då det är stor spridning i åldrarna. Kanske går det att göra ett utbyte/samarbete med Team 11 framöver.

**F08/09)** Har hunnit med en match efter sommaren. Det är bra stämning och kul i laget som ser fram mot 9-manna nästa säsong. Alla utom tre var med på fotbollsskolan (som laget arrangerade).

**P03/U)** Har spelat två matcher och började säsongen med ett tvådagarsläger (utan övernattnig) på IP. Tränar två gånger i veckan.

**Domare:** Domarschemat för hösten är klart och utlagt, kontaktlistor har uppdaterats. Några av de nya domarna kommer att gå dubbelt sina första matcher, de får själva avgöra om de vill döma en stund själva i matchen eller bara vara med och observera.

Ett tips för att domarna ska få mer erfarenhet är att erbjuda dem att komma ner till ordinarie träningar på IP. Då många ändå avslutar sin träning med match är det ett bra tillfälle för domarna att få övning och feedback.

**Utbildning:** Det finns inget nytt datum för C-tränarutbildningen fastställt. Förhoppningsvis kommer det bli ett tillfälle under hösten.

**Material:** Material som beställdes i våras har kommit och kommer att fördelas till lagbåsen. Jackorna delades ut till respektive lag under mötet. Då det är lite för få skåp i containern kommer P14-15 och F14-15 få dela skåp tillsvidare. Nya kodlås har köpts in till skåpen.

**Kiosken:** Sektionen beslutade att hålla kiosken stängd säsongen ut.

**Träningstider:** Tider för period 3 skickas ut när det är dags, dessa tider gäller från 1 oktober.

**Foto:** Fotoschema har skickats ut och fotlappar ligger i containern, ett kuvert per lag. Lagen har gjort upp om att låna matchställ från varandra så alla har till fotograferingen.

**Fotbollsskolan:** Det var F08/09 som arrangerade årets fotbollsskola som idag avslutades med korvgrillning och vattenkrig. 62 barn var anmälda och det har flutit på jättebra under veckan. Det har även fungerat väl med uppdelningen i mindre grupper och med fler tält, för att hålla barnen mer åtskilda än vanligt. I år var det även fler tjejer anmälda än tidigare vilket är positivt! F08/09 arrangerar fotbollsskolan även nästa år.

**Fotbollens dag:** Som tidigare beslutats skjuts fotbollens dag upp till nästa år. P09/10 kommer då stå för arrangemanget.

**Sommarfotboll/ Futsal:** Det har varit bra uppslutning hela sommaren med som mest 23 barn. Tack till de tränare/ledare som tillsammans fått det att löpa på under sommaren! Futsal kommer att spelas under vintern som vanligt i Hall2000.

**Rasbo IP:** Robotgräsklipparen fungerar lite sådär, men det blir förhoppningsvis bättre och bättre. En robot behöver förstås ett namn och sektionen beslöt att döpa den till EVERT, efter Evert Mars som var med och bildade klubben 1928.

Frågan om vattning kom upp då särskilt B-planen börjar bli lite torr och gul. Planskötaren kontaktas för att se om lagen på något vis ska vara behjälpliga med bevattningen.

Det vore jättebra om det fanns en "Planskötargrupp", några föräldrar som kan tänka sig att fixa lite på IP när man kanske ändå är där för något barns träning. Ett utskick görs via laget.se för att se om det går att få ihop ett gäng intresserade.

Punkter som kvarstår från sektionens förra möte avseende IP är att 5-mannaplanerna inte har ritats upp till tre planer, diskussionen om staket/granhäck har inte tagits vidare med HS och Containern är inte lyft.

Städdag: Städuppgifter, och fördelning av dessa, går igenom vid nästa möte.

RIK-mailen: En påminnelse om UFF Representantskap. Vid sektionens senaste möte beslöts att Ludwig ska delta vid mötet som sektionens representant.

Upplands Fotbollsforbund meddelar att det finns nya medel att söka inom projektet " Upplandsbygds fotbollsföreningar som landsbygdsutvecklare". Mer information finns på UFFs hemsida, kontaktperson Lotta Törnkvist.

Övrigt: Sektionen uppmantrar än en gång lagen till att fördela arbetsuppgifter till föräldrar inom laget, så det inte blir så arbetstungt för några få.

Gällande publik under höstens matcher kommer följande utskick att göras:  
"Vi ber er som lag att tänka på hur många ni tar med er, max 1 förälder per barn då vi ej får överstiga 50 personer. Kiosken kommer att vara stängd och omklädningsrummen likaså. Publiken sprider ut sig och håller avstånd. Vid frågor ta kontakt med oss ledare."

Föreningen/fotbollssektionen måste få till bättre rutiner när det gäller uppstart av nya lag. Det fungerade inte särskilt väl i våras när fyra lag skulle starta upp samtidigt. Det var få som ställde upp för att hjälpa till under uppstartsdagen, vilket gjorde att det blev ganska rörigt för dem som var på plats. En idé till nästa år är att tillfråga några av de ungdomar som varit ledare under fotbollsskolan, om de kan vara med och genomföra några enklare övningar/lekar med barnen (med ersättning från sektionen). Under tiden kan föräldrarna få information av några från sektionen och andra tränare. Ledarpärmen som varit på tal måste också sammanställas till nästa säsong.

Nästa möte: Doodle-utskick görs.